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SV 9677.407 - Blendleiste fir NH-Sicherungs-
Lastschaltleisten/NH-Lasttrennschaltleisten

Zur Erzeugung einer Auflageflache fiir den individuellen Einsatz einer frontseitigen

Beruhrungsschutzabdeckung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Fir Baugrofie
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SV 9677.407

Zur Erzeugung einer Auflageflache fiir den individuellen Einsatz
einer frontseitigen Beriihrungsschutzabdeckung. Die Montage
erfolgt seitlich am NH-Leistengeh&use.

Hart-PVC
RAL 7035
00-3

2 Stiick
0,2 kg
85389099
EC000775
27142414

SV Blendleiste, fiir NH-Sicherungs-Lastschaltleiste/, NH-
Lasttrennschaltleiste, Gr. 00-3 (185 mm)



