

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9677.407

Blendleiste

Stand: 27.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



FRIEDEM L OH GROUP

SV 9677.407 - Blendleiste für NH-Sicherungs- Lastschalteisten/NH-Lasttrennschalteisten

Zur Erzeugung einer Auflagefläche für den individuellen Einsatz einer frontseitigen Berührungsschutzabdeckung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9677.407
Produktbeschreibung	Zur Erzeugung einer Auflagefläche für den individuellen Einsatz einer frontseitigen Berührungsschutzabdeckung. Die Montage erfolgt seitlich am NH-Leistengehäuse.
Material	Hart-PVC
Farbe	RAL 7035
Für Baugröße	00 - 3
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.2
Zolltarifnummer	85389099
EAN	4028177806894
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414